AVVISO PUBBLICO PER IL FINANZIAMENTO DI VOUCHER FORMATIVI INDIVIDUALI NELL’AMBITO DEL PATTO PER IL LAVORO APPROVATO CON DECRETO DIRIGENZIALE N. 715/2023 COSI’

Elenco delle domande ammesse a finanziamento del voucher formativi individuali pervenuti al Settore di Firenze e Prato relative al territorio di Firenze nel mese di novembre e dicembre 2023 e ammessi con i Decreti

ALLEGATO

COME MODIFICATO CON IL DECRETO DIRIGENZIALE N. 723/2023

Dirigenziali n. 985/2023 e n. 54/2024

1

IMPORTO
IMPORTO AMMESSO| IMPORTO AMMESSO IMPUTAZIONE
SETTORE/TER D PROTOCOLLO DATA DES-\F/IONS;-:E;DEL TIPOLOGIA IMPORTO CON DECRETO CON DECRETO FINAIS’;‘EZCIQ;_?OCON SPESA PER NOTE
RITORIO DOMANDA PROTOCOLLO RICHIESTO DIRIGENZIALE N. DIRIGENZIALE N. FINANZIAMENTO
FORMATIVO DIRIGENZIALE N.
985/2023 54/2024 VOUCHER
130/2023
ART. 9 lettera b) percorsi
FIRENZE 1 4194 20/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati alla Certificazione 1.200,00 € 1.200,00 € € 0,00 € 530,00 € 670,00
delle Competenze - n° 2 Ada
ART. 9 lettera b) percorsi
FIRENZE 2 4195 20/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati alla Certificazione 2.000,00 € 2.000,00 € €0,00 €0,00 € 2.000,00
delle Competenze - n°2 Ada
ART. 9 lettera ) patenti di
FIRENZE 3 4205 21/11/2023 ART. 3 Disoccupati |21i0@ di categoria superiore 1.000,00 € 1.000,00 € €0,00 €0,00 €1.000,00
alla B e abilitazioni
professionalizzanti
ART. 9 lettera b) percorsi
FIRENZE 4 4221 21/11/2023 ART. 3 Disoccupati [finalizzati alla Certificazione 1.200,00 € 1.200,00 € €0,00 €0,00 € 1.200,00
delle Competenze - n°2  Ada
ART. 9 lettera a) corsi
FIRENZE 5 4234 21/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € 3.000,00 € € 0,00 € 0,00 € 3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi
FIRENZE 6 4248 21/11/2023 ART. 3 Disoccupati finalizzati al rilascio di 3.000,00 € 3.000,00 € €0,00 €0,00 € 3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera b) percorsi
FIRENZE 7 4255 22/11/2023 ART. 3 Disoccupati [finalizzati alla Certificazione 2.000,00 € 2.000,00 € € 0,00 € 0,00 €2.000,00
delle Competenze - n° 2  Ada
ART. 9 lettera a) corsi
FIRENZE 8 4256 22/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € 3.000,00 € €0,00 €0,00 € 3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi
FIRENZE 9 4258 22/11/2023 ART. 3 Disoccupati [finalizzati al rilascio di 3.000,00 € 3.000,00 € € 0,00 € 0,00 € 3.000,00

Qualifica professionale




IMPORTO

IMPORTO AMMESSO | IMPORTO AMMESSO IMPUTAZIONE
SETTORE/TER D PROTOCOLLO DATA DES-\I-/IO’\‘S;-QEII?DEL TIPOLOGIA IMPORTO CON DECRETO CON DECRETO FINAISI\IIEZCIQ;_?OCON SPESA PER NOTE
RITORIO DOMANDA PROTOCOLLO RICHIESTO DIRIGENZIALE N. DIRIGENZIALE N. FINANZIAMENTO
FORMATIVO DIRIGENZIALE N.
985/2023 54/2024 VOUCHER
130/2023

ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 10 4265 22/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € 3.000,00 € € 0,00 € 0,00 €3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 11 4266 22/11/2023 ART. 3 Disoccupati [finalizzati al rilascio di 3.000,00 € 3.000,00 € € 0,00 € 0,00 € 3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 12 4273 22/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € 3.000,00 € € 0,00 € 0,00 €3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 13 4275 22/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € 3.000,00 € € 0,00 € 0,00 € 3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 14 4276 23/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € 3.000,00 € € 0,00 € 0,00 €3.000,00
Qualifica professionale

FIRENZE 15 4284 23/11/2023 ART. 3 Disoccupati |- 9 lettera ) percorsi di 790,00 € 790,00 € €0,00 €0,00 €790,00
formazione obbligatoria

FIRENZE 16 4293 23/11/2023 | ART.3 Disoccupati | R 9 letterac) percorsi di 2.000,00 € 2.000,00 € €0,00 €0,00 €2.000,00
formazione obbligatoria
ART. 9 lettera b) percorsi

FIRENZE 17 4296 23/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati alla Certificazione 2.000,00 € 2.000,00 € € 0,00 € 0,00 € 2.000,00
delle Competenze - n°2  Ada
ART. 9 lettera b) percorsi

FIRENZE 18 4297 23/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati alla Certificazione 1.200,00 € 1.200,00 € € 0,00 € 0,00 € 1.200,00
delle Competenze - n° 2  Ada
ART. 9 lettera b) percorsi

FIRENZE 19 4302 23/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati alla Certificazione 2.000,00 € 2.000,00 € € 0,00 € 0,00 € 2.000,00
delle Competenze -n°2 Ada
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 20 4308 23/11/2023 ART. 3 Disoccupati [finalizzati al rilascio di 1.400,00 € 1.400,00 € € 0,00 € 0,00 € 1.400,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 21 4313 24/11/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € 3.000,00 € € 0,00 € 0,00 € 3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera b) percorsi

FIRENZE 22 4315 24/11/2023 ART. 3 Disoccupati [finalizzati alla Certificazione 1.200,00 € 1.200,00 € € 0,00 € 0,00 € 1.200,00

delle Competenze - n°2  Ada




SETTORE/TER
RITORIO

PROTOCOLLO
DOMANDA

DATA
PROTOCOLLO

DESTINATARI DEL
VOUCHER
FORMATIVO

TIPOLOGIA

IMPORTO
RICHIESTO

IMPORTO AMMESSO
CON DECRETO
DIRIGENZIALE N.
985/2023

IMPORTO AMMESSO
CON DECRETO
DIRIGENZIALE N.
54/2024

IMPORTO
FINANZIATO CON
DECRETO
DIRIGENZIALE N.
130/2023

IMPUTAZIONE
SPESA PER
FINANZIAMENTO
VOUCHER

NOTE

FIRENZE

23

4318

24/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera e) patenti di
guida di categoria superiore
alla B e abilitazioni
professionalizzanti

1.100,00 €

1.100,00 €

€0,00

€0,00

€ 1.100,00

FIRENZE

24

4319

24/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 Tettera d) Percorsi che
consentono 1’acquisizione di
competenze tecnico-
professionali (" Accordo Stato
Reaioni del 22.02 2012)

180,00 €

180,00 €

€0,00

€0,00

€ 180,00

FIRENZE

25

4321

24/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

2.700,00 €

2.700,00 €

€0,00

€0,00

€2.700,00

FIRENZE

26

4326

24/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 Tettera d) Percorsi che
consentono 1’acquisizione di
competenze tecnico-
professionali ("Accordo Stato
Reaioni del 22.02 2012)

180,00 €

180,00 €

€0,00

€0,00

€ 180,00

FIRENZE

27

4353

27/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera c) percorsi di
formazione obbligatoria

2.000,00 €

2.000,00 €

€0,00

€0,00

€2.000,00

FIRENZE

28

4354

27/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

3.000,00 €

€0,00

€0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

29

4368

27/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

3.000,00 €

€0,00

€0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

30

4369

27/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera c) percorsi di
formazione obbligatoria

790,00 €

790,00 €

€0,00

€ 0,00

€ 790,00

FIRENZE

31

4370

27/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

3.000,00 €

€0,00

€0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

32

4379

28/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera c) percorsi di
formazione obbligatoria

500,00 €

500,00 €

€0,00

€0,00

€ 500,00

FIRENZE

33

4381

28/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera b) percorsi
finalizzati alla Certificazione
delle Competenze - n°2  Ada

1.200,00 €

1.200,00 €

€0,00

€0,00

€ 1.200,00

FIRENZE

34

4383

28/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

2.700,00 €

2.700,00 €

€0,00

€ 0,00

€2.700,00

FIRENZE

35

4387

28/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

3.000,00 €

€0,00

€0,00

€ 3.000,00




SETTORE/TER
RITORIO

PROTOCOLLO
DOMANDA

DATA
PROTOCOLLO

DESTINATARI DEL
VOUCHER
FORMATIVO

TIPOLOGIA

IMPORTO
RICHIESTO

IMPORTO AMMESSO
CON DECRETO
DIRIGENZIALE N.
985/2023

IMPORTO AMMESSO
CON DECRETO
DIRIGENZIALE N.
54/2024

IMPORTO
FINANZIATO CON
DECRETO
DIRIGENZIALE N.
130/2023

IMPUTAZIONE
SPESA PER
FINANZIAMENTO
VOUCHER

NOTE

FIRENZE

36

4391

28/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera c) percorsi di
formazione obbligatoria

790,00 €

790,00 €

€0,00

€0,00

€ 790,00

FIRENZE

37

4392

28/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

3.000,00 €

€0,00

€0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

38

4400

28/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

3.000,00 €

€0,00

€0,00

€3.000,00

FIRENZE

39

4430

29/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera b) percorsi
finalizzati alla Certificazione
delle Competenze - n°2  Ada

2.000,00 €

2.000,00 €

€0,00

€0,00

€2.000,00

FIRENZE

40

4446

29/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

3.000,00 €

€0,00

€0,00

€3.000,00

FIRENZE

41

4453

29/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera c) percorsi di
formazione obbligatoria

2.000,00 €

2.000,00 €

€0,00

€0,00

€2.000,00

FIRENZE

42

4454

29/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9Tettera d) Percorsi che
consentono 1’acquisizione di
competenze tecnico-
professionali (" Accordo Stato
Reqioni del 22.02.2012)

180,00 €

180,00 €

€0,00

€0,00

€ 180,00

FIRENZE

43

4457

29/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

3.000,00 €

€0,00

€ 0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

44

4479

30/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera b) percorsi
finalizzati alla Certificazione
delle Competenze - n° 2  Ada

2.000,00 €

2.000,00 €

€0,00

€0,00

€ 2.000,00

FIRENZE

45

4491

30/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

3.000,00 €

€0,00

€0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

46

4495

30/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera b) percorsi
finalizzati alla Certificazione
delle Competenze - n°1 Ada

600,00 €

600,00 €

€0,00

€0,00

€ 600,00

FIRENZE

47

4502

30/11/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

3.000,00 €

€0,00

€ 0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

48

4530

01/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera b) percorsi
finalizzati alla Certificazione
delle Competenze - n°2  Ada

2.000,00 €

€0,00

€2.000,00

€0,00

€ 2.000,00




SETTORE/TER
RITORIO

PROTOCOLLO
DOMANDA

DATA
PROTOCOLLO

DESTINATARI DEL
VOUCHER
FORMATIVO

TIPOLOGIA

IMPORTO
RICHIESTO

IMPORTO AMMESSO
CON DECRETO
DIRIGENZIALE N.
985/2023

IMPORTO AMMESSO
CON DECRETO
DIRIGENZIALE N.
54/2024

IMPORTO
FINANZIATO CON
DECRETO
DIRIGENZIALE N.
130/2023

IMPUTAZIONE
SPESA PER
FINANZIAMENTO
VOUCHER

NOTE

FIRENZE

49

4532

01/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

€ 0,00

€ 3.000,00

€0,00

€3.000,00

FIRENZE

50

4536

01/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

€0,00

€ 3.000,00

€0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

51

4541

01/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

€0,00

€ 3.000,00

€0,00

€3.000,00

FIRENZE

52

4542

01/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

€0,00

€ 3.000,00

€0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

53

4544

01/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

2.500,00 €

€0,00

€2.500,00

€0,00

€2.500,00

FIRENZE

54

4550

01/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera b) percorsi
finalizzati alla Certificazione
delle Competenze - n°2  Ada

2.000,00 €

€0,00

€ 2.000,00

€0,00

€2.000,00

FIRENZE

55

4556

01/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

€0,00

€ 3.000,00

€0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

56

4557

01/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

€0,00

€ 3.000,00

€ 0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

57

4558

02/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

3.000,00 €

€0,00

€ 3.000,00

€0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

58

4567

04/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera a) corsi
finalizzati al rilascio di
Qualifica professionale

2.700,00 €

€0,00

€2.700,00

€0,00

€2.700,00

FIRENZE

59

4570

04/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera e) patenti di
guida di categoria superiore
alla B e abilitazioni
professionalizzanti

1.000,00 €

€0,00

€ 1.000,00

€0,00

€ 1.000,00

FIRENZE

60

4575

04/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera e) patenti di
guida di categoria superiore
alla B e abilitazioni
professionalizzanti

3.000,00 €

€ 0,00

€ 3.000,00

€ 0,00

€ 3.000,00

FIRENZE

61

4577

04/12/2023

ART. 3 Disoccupati

ART. 9 lettera b) percorsi
finalizzati alla Certificazione
delle Competenze - n°2  Ada

2.000,00 €

€0,00

€2.000,00

€0,00

€ 2.000,00




IMPORTO

IMPORTO AMMESSO | IMPORTO AMMESSO IMPUTAZIONE
SETTORE/TER D PROTOCOLLO DATA DES-\I-/IO’\‘S;-QEILDEL TIPOLOGIA IMPORTO CON DECRETO CON DECRETO FINAISI\IJEZCIQ;_?OCON SPESA PER NOTE
RITORIO DOMANDA PROTOCOLLO RICHIESTO DIRIGENZIALE N. DIRIGENZIALE N. FINANZIAMENTO
FORMATIVO DIRIGENZIALE N.
985/2023 54/2024 VOUCHER
130/2023

FIRENZE 62 4500 051212023 | ART.3 Disoccupati |31 9 letterac) percorsi di 180,00 € €0,00 € 180,00 €0,00 € 180,00
formazione obbligatoria
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 63 4600 05/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € €0,00 € 3.000,00 €0,00 € 3.000,00
Qualifica professionale

FIRENZE 64 4603 051212023 | ART.3 Disoccupati |31 9 letterac) percorsi di 180,00 € €0,00 € 180,00 €0,00 € 180,00
formazione obbligatoria
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 65 4617 05/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € € 0,00 €3.000,00 € 0,00 € 3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera b) percorsi

FIRENZE 66 4618 05/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati alla Certificazione 2.000,00 € € 0,00 €2.000,00 € 0,00 €2.000,00
delle Competenze - n° 2  Ada
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 67 4622 05/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € € 0,00 €3.000,00 € 0,00 € 3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 68 4624 05/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € € 0,00 € 3.000,00 € 0,00 €3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 69 4632 06/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € € 0,00 € 3.000,00 € 0,00 € 3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 70 4637 06/12/2023 ART. 3 Disoccupati [finalizzati al rilascio di 1.400,00 € €0,00 € 1.400,00 €0,00 € 1.400,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 71 4650 06/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € € 0,00 €3.000,00 € 0,00 € 3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 72 4655 06/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 1.500,00 € €0,00 € 1.500,00 €0,00 € 1.500,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 73 4657 06/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 1.500,00 € € 0,00 € 1.500,00 € 0,00 € 1.500,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera a) corsi

FIRENZE 74 4669 07/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € €0,00 € 3.000,00 €0,00 € 3.000,00

Qualifica professionale




IMPORTO

IMPORTO AMMESSO| IMPORTO AMMESSO IMPUTAZIONE
SETTORE/TER D PROTOCOLLO DATA DES-\F/IOI\ISSSEII?DEL TIPOLOGIA IMPORTO CON DECRETO CON DECRETO FINAI;\IJEZCIQ;_?OCON SPESA PER NOTE
RITORIO DOMANDA PROTOCOLLO RICHIESTO DIRIGENZIALE N. DIRIGENZIALE N. FINANZIAMENTO
FORMATIVO DIRIGENZIALE N.
985/2023 54/2024 VOUCHER
130/2023
ART. 9 lettera a) corsi
FIRENZE 75 4671 07/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati al rilascio di 3.000,00 € €0,00 € 3.000,00 €0,00 €3.000,00
Qualifica professionale
ART. 9 lettera b) percorsi
FIRENZE 76 4677 07/12/2023 ART. 3 Disoccupati [finalizzati alla Certificazione 2.000,00 € €0,00 € 2.000,00 €0,00 € 2.000,00
delle Competenze - n°2  Ada
ART. 9 Tettera d) Percorsi che
consentono I’acquisizione di
FIRENZE 7 4679 07/12/2023 ART. 3 Disoccupati  |competenze tecnico- 800,00 € € 0,00 € 800,00 € 0,00 € 800,00
professionali (" Accordo Stato
Reqioni del 22 02 2012\
ART. 9 lettera b) percorsi
FIRENZE 78 4684 07/12/2023 ART. 3 Disoccupati [finalizzati alla Certificazione 2.000,00 € €0,00 €2.000,00 €0,00 € 2.000,00
delle Competenze - n°2  Ada
ART. 9 lettera b) percorsi
FIRENZE 79 4694 09/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati alla Certificazione 2.000,00 € € 0,00 €2.000,00 € 0,00 €2.000,00
delle Competenze - n° 2  Ada
ART. 9 lettera b) percorsi
FIRENZE 80 4703 11/12/2023 ART. 3 Disoccupati |finalizzati alla Certificazione 1.200,00 € €0,00 € 1.200,00 €0,00 € 1.200,00
delle Competenze - n°2  Ada
ART. 9 lettera b) percorsi
FIRENZE 81 4712 11/12/2023 ART. 3 Disoccupati [finalizzati alla Certificazione 2.000,00 € €0,00 € 2.000,00 €0,00 € 2.000,00
delle Competenze - n° 2 Ada
ART. 9 lettera b) percorsi
FIRENZE 82 4713 11/12/2023 ART. 3 Disoccupati  [finalizzati alla Certificazione 2.000,00 € €0,00 € 2.000,00 0,00 € € 418,00 finanziata parzialmente

delle Competenze -n°2 Ada

€ 173.758,00




